روزانہ قرآن کریم کی تلاوت کرتے رہیں۔ عربی اور انگریزی کے معیار کو نیز دینی معلومات (باقی صفحہ 11 پر)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 3 اگست 2007ء 18 رجب 1428 ہجری 3 ظہور 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 175

41 ویں جلسہ سالانہ برطانیہ سے حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کے اختتامی خطاب کا خلاصہ 29 جولائی 2007ء

## تمام نوروں کا منبع خدا تعالیٰ کی ذات ہے

جماعت احمدیہ کا ہر دن خدا تعالیٰ کی برکات و فیوض کو لے کر طلوع ہوتا ہے

## خدا تعالیٰ کی رضا کے لئے نمازیں ادا کرنے کی ضرورت ہے